会社

外　務　大　臣　　殿

（所属会社又は雇用者）

名 　称

所在地

電   話

代表者

１　申請者氏名

２　申請者生年月日 年 月 日

３　職種(部署・役職)

４　居所の所在地

５　理由(就業目的)

６　就業(契約)期間
　　又は居住予定期間

　旅券申請者が、福岡県内の居所に居住していることを下記のとおり証明いたします。

記

平成・令和 　  年　 　　月 　　　日　～ 令和　　　年 　　　月 　　　日  (予定)

　　　　（法人の場合は、支店長名等）

様式１３－２

居 所 証 明 書 （会 社）

令和　　　年　　　月　　　日

㊞

会社

（記入例）

外　務　大　臣　　殿

（所属会社又は雇用者）

名 　称 　　株式会社　〇〇商事福岡支店

所在地 　　福岡市中央区天神〇〇丁目〇番〇号

電   話 　　０９２－７２５－〇〇△△

代表者 　　福岡支店長　〇〇　〇〇〇 ㊞

１　申請者氏名 福岡　花子

２　申請者生年月日 平成　〇〇年 〇〇月 〇〇日

３　職種(部署・役職) 福岡支店　営業部　マネージャー

４　居所の所在地　　 福岡市博多区東公園〇丁目〇〇番地〇〇号

５　理由(就業目的)

６　就業(契約)期間
　　又は居住予定期間

　　　　（法人の場合は、支店長名等）

　旅券申請者が、福岡県内の居所に居住していることを下記のとおり証明いたします。

記

福岡支店に勤務しているため

　　　　 令和○○年　〇〇月 　〇〇日　～  　　令和〇△年 　３月 　３１日  (予定)

様式１３－２

居 所 証 明 書 （会 社）

令和〇〇年〇〇月〇〇日